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Statistik über Vorschußmandate und Postcheckbordereaux der Truppe
1950—1953

Quartal

Vorschußmandate

davon

Einlösung durch SNß Einlösung duruh die Post

An-'Anzahl Betrag Fr. ^ Betrag Fr.

Postcheckborderaux

Anzahl Giri

davon

Zahlungsanweisungen j Verrechnungen

Anzahl Betrag Fr. Anzahl Fr. Anzahl] Betrag Fr.

Verbuchungen

I Anzahl j

Anzahl j
Einzel- i

buchun- I

Konti i

Betrag Fr.

|d + 3 ; 5) (2 4 ,-7 + 9+11)

Ablieferung der

Rechnungssaldi

Anzahl j Betrag Fr.

1. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1950 725 4 351 932.15 176 1 022 259.35 1 172 5 749 1 350 203.31 2 109 514 138.32 142 17 849.60
1951 855 4 914 095.26 153 878 611.57 1 622 8 034 1 712 254.57 4 999 872 139.27 91 10 254.87
1952 897 4 568 338.95 186 1 071 831.55 1 166 5 881 1 538 424.92 2 962 686 323.33 51 13 933.23
1953 935 5 271 576.44 202 1 005 504.90 1 833 8 772 1 938 986.68 5 788 937 760.26 59 7 672.70

II.
1950 1 064 7 454 183.46 187 1 215 559.11 2 309 11 475 2 268 127.79 6 960 1 402 858.01 148 23 050.32
1951 1 092 6 994 917.23 172 1 086 454.05 2 628 13 377 2 618 401.21 9 427 1 777 022.60 122 17 665.51

1952 1 591 11 799 630.72 296 1 957 185.80 4 308 19 503 4 219 718.91 15 557 2 975 379.55 159 20 072.85
1953

1 I 1

1 136 7 085 357.51 172 930 917.50 2 963 14 521 2 825 797.55 11 546 1 869 027.60 117 13 348.59

III.
1950 1 262 8 288 914.03 227 1 603 671.90 2 571 12 348 2 405 593.41 7 461 1 157 767.45 161 20 121.41

1951 1 055 6 404 201.91 197 1 409 733.60 1 750 8 809 1 871 863.47 4 584 828 927.21 76 18 399.52
1952 1 268 8 470 675.45 220 1 331 735.65 4 256 13 148 2 677 438.19 9 867 1 597 513.35 79 8 001.70
1953

l\/

1 089 6 779 084.65 245 1 451 250.50 2 537 12 590 2 622 211.47 8 328 1 214 610.72 102 10 504.33

IV.

1950 1 177 7 443 078.10 162 1 084 167.47 2 931 14 892 2 605 568.83 10 805 1 535 107.84 200 73 672.22
1951 1 186 7 832 653.54 177 1 141 691.30 3 256 15 329 2 522 325.09 12 251 1 869 037.33 123 13 677.95
1952 1 119 7 759 783.38 227 1 487 460.60 3 042 14 273 2 610 444.52 12 061 2 124 376.20 140 25 396.76
1953 1 030 6 734 503.89 208 1 322 157.90 3 144 14 166 2 535 667.24 15 047 2110911.52 138 228 864.04

Total

1950 4 228 27 538 107.74 752 4 925 657.83 8 983 44 464 8 647 593.34 27 335 4 609 871.62 651 134 693.55
1951 4 189 26 145 867.94 699 4 516 490.52 9 256 45 549 8 724 844.34 31 261 5 347 126.41 412 59 997.85
1952 4 875 32 598 428.50 929 5 848 213.60 12 772 52 805 11 046 026.54 40 467 7 383 592.43 429 67 404.54
1953 4 190 25 870 522.49 827 4 709 830.80 10 477 50 049 9 922 662.94 40 709 6 1 32 310.10 416 260 389.66

12 13 14 15 16

252 2 073 7 256 382.73 177 143 120.61

263 2 630 8 387 355.54 278 292 982.06

345 2 249 7 878 851.98 198 100 696.30

348 2 970 9 161 500.98 316 237 126.01

322 3 560 12 381 778.69 424 543 123.89

328 3 892 12 494 460.60 366 398 812.42

433 6 195 20 971 987.83 602 749 667.59

314 4 271 12 724 448.75 523 494 059.95

389 4 060 13 476 168.20 448 576 901.77
311 3 003 10 533 125.71 320 291 750.45

354 4 256 14 085 364.34 501 428 311.27

318 3 871 12 077 661.67 371 323 404.28

195 4 270 12 741 564.46 750 804 306.62
195 4 619 13 379 385.21 530 714 942.59
211 4 388 14 007 461.46 785 721 494.42
205 4 382 12 932 104.59 513 520 406.03

1 158

1 097
1 343
1 185

13 963

14 144

1/088
15 494

45 855 924.08

44 794 327.06
56 943 665.61

46 895 715.99

1 799
1 494

2 086
1 723

(Mitgeteilt von Oberst R. Baumann, Bern.)
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